
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 7

San Esteban de Gormaz > Sigüenza

SÁBADO 04 MAYO 2024

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 61 VOS Marianne NED TVL 190
2 16 VAS Kata Blanka HUN SDW 104
3 17 VOLLERING Demi NED SDW 98
4 64 MARKUS Riejanne NED TVL 94
5 144 FAULKNER Kristen USA EFC 93
6 24 LONGO BORGHINI Elisa ITA LTK 80
7 71 MUZIC Evita FRA FST 78
8 145 JACKSON Alison CAN EFC 62
9 105 GASKJENN Ingvild NOR LAJ 56

10 81 KASTELIJN Yara NED FED 52
11 47 SWINKELS Karlijn NED UAD 45
12 51 LABOUS Juliette FRA DFP 45
13 83 PERKINS Flora GBR FED 36
14 72 BROWN Grace AUS FST 35
15 33 BAUERNFEIND Ricarda GER CSR 33
16 2 BARIL Olivia CAN MOV 32
17 142 CADZOW Kim NZL EFC 30
18 55 KOOL Charlotte NED DFP 30
19 103 BAKER Georgia AUS LAJ 30
20 153 DIJKSTRA Anneke NED VWT 25
21 122 BENITO PELLICER Mireia ESP AGS 25
22 177 VARGAS ATEHORTUA Carolina COL EIC 25
23 11 FISHER Niamh Mary NZL SDW 25
24 84 ROOIJAKKERS Pauliena NED FED 25
25 107 SMULDERS Silke NED LAJ 22
26 136 WILLIAMS Lily USA HPH 22
27 15 REUSSER Marlen SUI SDW 21
28 102 ANDERSSON Caroline SWE LAJ 20
29 12 BREDEWOLD Mischa NED SDW 20
30 13 CECCHINI Elena ITA SDW 20
31 97 TONETTI Cristina ITA LKF 20
32 121 GIGANTE Sarah AUS AGS 18
33 5 GUTIERREZ RUIZ Sheyla ESP MOV 16
34 161 DE JONG Thalita NED LDL 15
35 22 CHAPMAN Brodie AUS LTK 15
36 137 ZANARDI Silvia ITA HPH 15
37 37 VAN DER DUIN Maike NED CSR 14
38 117 VETTORELLO Giorgia ITA CGS 14
39 53 CIABOCCO Eleonora ITA DFP 12
40 23 DEIGNAN Elizabeth GBR LTK 10
41 151 MOLENAAR Laura NED VWT 10
42 76 KRAAK Amber NED FST 9
43 154 JANSEN Eline NED VWT 7
44 147 VALLIERES Magdeleine CAN EFC 7
45 43 BUJAK Eugenia SLO UAD 6
46 45 MAGNALDI Erica ITA UAD 5
47 1 LIPPERT Liane GER MOV 5
48 35 NIEDERMAIER Antonia GER CSR 4
49 66 VAN AGT Eva NED TVL 4
50 101 GARCIA Mavi ESP LAJ 2
51 181 TRINCA COLONEL Monica ITA BPK 2
52 82 MARTURANO Greta ITA FED 1

 174 GILABERT VILAPLANA Ariana ESP EIC -15

Barahona - km 97.9
1 177 VARGAS ATEHORTUA Carolina COL EIC 25
2 97 TONETTI Cristina ITA LKF 20
3 137 ZANARDI Silvia ITA HPH 15
4 83 PERKINS Flora GBR FED 12
5 151 MOLENAAR Laura NED VWT 10

Llegada - Sigüenza - km 138.6
1 61 VOS Marianne NED TVL 50
2 144 FAULKNER Kristen USA EFC 30
3 24 LONGO BORGHINI Elisa ITA LTK 20
4 17 VOLLERING Demi NED SDW 18
5 105 GASKJENN Ingvild NOR LAJ 16
6 11 FISHER Niamh Mary NZL SDW 14
7 64 MARKUS Riejanne NED TVL 12
8 71 MUZIC Evita FRA FST 10
9 84 ROOIJAKKERS Pauliena NED FED 8

10 154 JANSEN Eline NED VWT 7
11 136 WILLIAMS Lily USA HPH 6
12 33 BAUERNFEIND Ricarda GER CSR 5
13 51 LABOUS Juliette FRA DFP 4
14 101 GARCIA Mavi ESP LAJ 2
15 16 VAS Kata Blanka HUN SDW 1
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